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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI E PROVE MULTIPLE J/P 2020
JUNIORES (63° ed.) - PROMESSE (33° ed.)
Organizzazione: ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA - Grosseto, 18 - 19 - 20 settembre 2020

100 m Juniores D - RISULTATI 18/09 - 19:26

 Record MPI PF 11.20 +0.9 Manuela LEVORATO Goteborg 29/07/1999 

 PI JF 11.40 +0.8 Vittoria FONTANA Boras 19/07/2019 

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Batteria 1   STADIO CARLO ZECCHINI - 18 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:03 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 3 12 RASTELLI Greta 2002 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.09  Q  

2 5 27 APRILE Megane 2002 JF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 12.23  Q  

3 7 29 SCARPIELLO Cecilia 2002 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.33  Q  

4 6 20 BACCARIN Elena 2002 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 12.37  Q  

5 4 33 MIGLIOZZI Sara 2002 JF VI626 ATL.VICENTINA 12.62  q  

6 2 23 ALFONSI Ilaria 2002 JF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 12.63  q  

7 8 6 MANUZZI Alice 2001 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 12.99 732.00

Batteria 2   STADIO CARLO ZECCHINI - 18 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:07 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 4 22 ESEKHEIGBE Hope Eghongh 2001 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 12.01  Q  

      EQUIPARATO/A   

2 3 10 GATTI Alessia 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.14  Q  

3 2 32 GUIZZON Martina 2002 JF VI614 G.A. BASSANO 12.22  Q  

4 6 25 FOLTRAN Sara 2001 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.43  Q  

5 5 13 INVERNIZZI Beatrice 2001 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.67 793.00

6 7 30 MAROSTICA Viola 2002 JF TO001 C.U.S. TORINO 13.09 713.00

APPREZZAMENTO MILLESIMI: ESEKHEIGBE 12.009

Batteria 3   STADIO CARLO ZECCHINI - 18 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:11 - Vento: +2.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 6 7 CAVALLERI Noemi 2001 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.02  Q  

2 4 17 GIBILISCO Corinne (I) 2002 JF NN001 ITALIA 12.21  Q  

3 5 18 IGNOFFO Gaia Maria 2001 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.29  Q  

4 7 26 ZANCHETTA Aurora Sofia 2002 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.29  Q  

5 3 5 SCOPEL Gioia 2002 JF BL012 ANA ATL.FELTRE 12.53  q  

6 2 14 TOTARO ZUNIGA Tisiye Na 2001 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.80 768.00

Batteria 4   STADIO CARLO ZECCHINI - 18 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:16 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 5 24 RICCI Eleonora 2001 JF PI081 ATLETICA CASCINA 11.97  Q  

2 6 19 NERVETTI Eleonora 2002 JF PC084 ATL. PIACENZA 12.17  Q  

3 4 8 KABO Fatoumata 2001 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.25  Q  

4 7 9 HARRASSER Ira 2001 JF BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK 12.35  Q  

5 2 3 MOSCATELLI Arianna 2002 JF BA741 FUTURATHLETIC TEAM APULIA 12.69 789.00

6 3 11 PRETELLI Matilde 2002 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.73 782.00

 8 16 LANZARA Chiara 2002 JF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI DNS  

APPREZZAMENTO MILLESIMI: HARRASSER 12.349

Batteria 5   STADIO CARLO ZECCHINI - 18 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:20 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 5 31 VISENTIN Elisa 2002 JF VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 12.01  Q  

2 7 1 BORIANI Benedetta 2001 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 12.19  Q  

3 4 15 BAROTTI Michela 2002 JF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 12.28  Q  

4 3 28 BONA Lisa 2002 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.35  Q  

5 6 2 TODISCO Antonella 2002 JF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 12.36  q  

6 8 21 BARSOTTI Giovanna 2002 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 12.73 782.00

7 2 4 NACCARATO Chiara 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 13.05 720.00

APPREZZAMENTO MILLESIMI: VISENTIN 12.010, BONA 12.348

RIEPILOGO STADIO CARLO ZECCHINI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 5 24 RICCI Eleonora 2001 JF PI081 ATLETICA CASCINA 11.97  Q -0.3  

2 4 22 ESEKHEIGBE Hope Eghongh 2001 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 12.01  Q +1.1  

      EQUIPARATO/A    

2 5 31 VISENTIN Elisa 2002 JF VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 12.01  Q +0.0  
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4 6 7 CAVALLERI Noemi 2001 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.02  Q +2.8  

5 3 12 RASTELLI Greta 2002 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.09  Q +0.8  

6 3 10 GATTI Alessia 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.14  Q +1.1  

7 6 19 NERVETTI Eleonora 2002 JF PC084 ATL. PIACENZA 12.17  Q -0.3  

8 7 1 BORIANI Benedetta 2001 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 12.19  Q +0.0  

9 4 17 GIBILISCO Corinne (I) 2002 JF NN001 ITALIA 12.21  Q +2.8  

10 2 32 GUIZZON Martina 2002 JF VI614 G.A. BASSANO 12.22  Q +1.1  

11 5 27 APRILE Megane 2002 JF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 12.23  Q +0.8  

12 4 8 KABO Fatoumata 2001 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.25  Q -0.3  

13 4 15 BAROTTI Michela 2002 JF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 12.28  Q +0.0  

14 5 18 IGNOFFO Gaia Maria 2001 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.29  Q +2.8  

15 7 26 ZANCHETTA Aurora Sofia 2002 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.29  Q +2.8  

16 7 29 SCARPIELLO Cecilia 2002 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.33  Q +0.8  

17 7 9 HARRASSER Ira 2001 JF BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK 12.35  Q -0.3  

17 3 28 BONA Lisa 2002 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.35  Q +0.0  

19 6 2 TODISCO Antonella 2002 JF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 12.36  q +0.0  

20 6 20 BACCARIN Elena 2002 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 12.37  Q +0.8  

21 6 25 FOLTRAN Sara 2001 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.43  Q +1.1  

22 3 5 SCOPEL Gioia 2002 JF BL012 ANA ATL.FELTRE 12.53  q +2.8  

23 4 33 MIGLIOZZI Sara 2002 JF VI626 ATL.VICENTINA 12.62  q +0.8  

24 2 23 ALFONSI Ilaria 2002 JF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 12.63  q +0.8  

25 5 13 INVERNIZZI Beatrice 2001 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.67 +1.1 793.00

26 2 3 MOSCATELLI Arianna 2002 JF BA741 FUTURATHLETIC TEAM APULIA 12.69 -0.3 789.00

27 8 21 BARSOTTI Giovanna 2002 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 12.73 +0.0 782.00

27 3 11 PRETELLI Matilde 2002 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.73 -0.3 782.00

29 2 14 TOTARO ZUNIGA Tisiye Na 2001 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.80 +2.8 768.00

30 8 6 MANUZZI Alice 2001 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 12.99 +0.8 732.00

31 2 4 NACCARATO Chiara 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 13.05 +0.0 720.00

32 7 30 MAROSTICA Viola 2002 JF TO001 C.U.S. TORINO 13.09 +1.1 713.00

 8 16 LANZARA Chiara 2002 JF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI DNS -0.3  

SEMIFINALI - RISULTATI

Semifinale 1   STADIO CARLO ZECCHINI - 18 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:21 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 4 24 RICCI Eleonora 2001 JF PI081 ATLETICA CASCINA 11.95  Q  

2 6 19 NERVETTI Eleonora 2002 JF PC084 ATL. PIACENZA 12.09  Q  

3 3 8 KABO Fatoumata 2001 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.18  q  

4 5 10 GATTI Alessia 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.22 900.00

5 7 15 BAROTTI Michela 2002 JF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 12.26 875.00

6 8 9 HARRASSER Ira 2001 JF BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK 12.33 861.00

7 2 20 BACCARIN Elena 2002 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 12.43 853.00

8 1 23 ALFONSI Ilaria 2002 JF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 12.84 801.00

Semifinale 2   STADIO CARLO ZECCHINI - 18 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:26 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 6 31 VISENTIN Elisa 2002 JF VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 11.95  Q  

2 5 7 CAVALLERI Noemi 2001 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.16  Q  

3 4 27 APRILE Megane 2002 JF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 12.29 882.00

4 3 17 GIBILISCO Corinne (I) 2002 JF NN001 ITALIA 12.33  

5 7 26 ZANCHETTA Aurora Sofia 2002 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.34 869.00

6 8 29 SCARPIELLO Cecilia 2002 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.44 861.00

7 2 5 SCOPEL Gioia 2002 JF BL012 ANA ATL.FELTRE 12.68 821.00

 1 2 TODISCO Antonella 2002 JF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO DNS 855.00

Semifinale 3   STADIO CARLO ZECCHINI - 18 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:32 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 6 22 ESEKHEIGBE Hope Eghongh 2001 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 11.90  Q  

      EQUIPARATO/A   

2 5 12 RASTELLI Greta 2002 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.06  Q  

3 4 32 GUIZZON Martina 2002 JF VI614 G.A. BASSANO 12.12  q  

4 3 1 BORIANI Benedetta 2001 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 12.22 890.00

5 7 18 IGNOFFO Gaia Maria 2001 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.31 869.00

6 2 25 FOLTRAN Sara 2001 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.43 841.00

7 8 28 BONA Lisa 2002 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.49 857.00

8 1 33 MIGLIOZZI Sara 2002 JF VI626 ATL.VICENTINA 12.70 803.00

RIEPILOGO STADIO CARLO ZECCHINI 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 6 22 ESEKHEIGBE Hope Eghongh 2001 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 11.90  Q +0.9  

      EQUIPARATO/A    

2 4 24 RICCI Eleonora 2001 JF PI081 ATLETICA CASCINA 11.95  Q +1.3  

2 6 31 VISENTIN Elisa 2002 JF VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 11.95  Q +1.4  

4 5 12 RASTELLI Greta 2002 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.06  Q +0.9  

5 6 19 NERVETTI Eleonora 2002 JF PC084 ATL. PIACENZA 12.09  Q +1.3  

6 4 32 GUIZZON Martina 2002 JF VI614 G.A. BASSANO 12.12  q +0.9  

7 5 7 CAVALLERI Noemi 2001 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.16  Q +1.4  

8 3 8 KABO Fatoumata 2001 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.18  q +1.3  

9 5 10 GATTI Alessia 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.22 +1.3 900.00

9 3 1 BORIANI Benedetta 2001 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 12.22 +0.9 890.00

11 7 15 BAROTTI Michela 2002 JF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 12.26 +1.3 875.00

12 4 27 APRILE Megane 2002 JF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 12.29 +1.4 882.00

13 7 18 IGNOFFO Gaia Maria 2001 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.31 +0.9 869.00

14 3 17 GIBILISCO Corinne (I) 2002 JF NN001 ITALIA 12.33 +1.4  

14 8 9 HARRASSER Ira 2001 JF BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK 12.33 +1.3 861.00

16 7 26 ZANCHETTA Aurora Sofia 2002 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.34 +1.4 869.00

17 2 20 BACCARIN Elena 2002 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 12.43 +1.3 853.00

17 2 25 FOLTRAN Sara 2001 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.43 +0.9 841.00

19 8 29 SCARPIELLO Cecilia 2002 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.44 +1.4 861.00

20 8 28 BONA Lisa 2002 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.49 +0.9 857.00

21 2 5 SCOPEL Gioia 2002 JF BL012 ANA ATL.FELTRE 12.68 +1.4 821.00

22 1 33 MIGLIOZZI Sara 2002 JF VI626 ATL.VICENTINA 12.70 +0.9 803.00

23 1 23 ALFONSI Ilaria 2002 JF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 12.84 +1.3 801.00

 1 2 TODISCO Antonella 2002 JF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO DNS +1.4 855.00

FINALE - RISULTATI

Finale   STADIO CARLO ZECCHINI - 18 Settembre 2020 Ora Inizio: 19:23 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 3 24 RICCI Eleonora 2001 JF PI081 ATLETICA CASCINA 11.81 969.00

   Campionessa Italiana      

2 6 31 VISENTIN Elisa 2002 JF VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 11.89 952.00

3 4 12 RASTELLI Greta 2002 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.01 927.00

4 5 22 ESEKHEIGBE Hope Eghongh 2001 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 12.03 950.00

      EQUIPARATO/A   

5 1 8 KABO Fatoumata 2001 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.10 908.00

6 7 7 CAVALLERI Noemi 2001 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.15 925.00

7 2 32 GUIZZON Martina 2002 JF VI614 G.A. BASSANO 12.18 904.00

8 8 19 NERVETTI Eleonora 2002 JF PC084 ATL. PIACENZA 12.25 910.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI E PROVE MULTIPLE J/P 2020
JUNIORES (63° ed.) - PROMESSE (33° ed.)
Organizzazione: ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA - Grosseto, 18 - 19 - 20 settembre 2020

100 m Promesse D - RISULTATI 18/09 - 20:56

 Record MPI PF 11.20 +0.9 Manuela LEVORATO Goteborg 29/07/1999 

 PI JF 11.40 +0.8 Vittoria FONTANA Boras 19/07/2019 

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Batteria 1   STADIO CARLO ZECCHINI - 18 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:51 - Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 5 104 GALA Chiara 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 11.71  Q  

2 2 106 DE MASI Arianna 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.00  Q  

3 1 107 FATTORI Laura 1998 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.03 923.00

4 6 105 GIUFFRE' Simona 1999 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 12.11 906.00

5 4 120 KOUAKOU Moillet 1999 PF VI626 ATL.VICENTINA 12.23 882.00

6 7 101 SARTI Camilla 2000 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.57 813.00

7 3 116 FARINA Arianna 2000 PF TO001 C.U.S. TORINO 12.72 784.00

8 8 108 FANALE Svetlana 2000 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.80 768.00

Batteria 2   STADIO CARLO ZECCHINI - 18 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:55 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 1 111 BELLINAZZI Giorgia 2000 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.73  Q  

2 6 115 DONATO Costanza 2000 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 11.81  Q  

3 7 118 ALBERTI Eleonora 2000 PF VA130 N. ATL. VARESE 11.94  q  

4 3 119 MICHIELON Chiara 2000 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 12.51 825.00

5 4 112 KEBE Sokhona 1998 PF PR068 C.U.S. PARMA 12.54 819.00

6 5 103 BORGOSANO Sofia 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.56 815.00

7 8 121 MURARO Alice 2000 PF VI626 ATL.VICENTINA 12.68 791.00

8 2 117 AMBROGGI Carlotta 2000 PF TO002 SISPORT SSD 13.00 730.00

Batteria 3   STADIO CARLO ZECCHINI - 18 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:59 - Vento: +2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 6 98 MELON Chiara 1999 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 11.52  Q  

2 5 110 RINNAUDO Carolina 2000 PF PI081 ATLETICA CASCINA 11.59  Q  

3 7 99 CARPINTERI Alessia 1999 PF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 11.68  q  

4 1 114 RUGGERI FASCIANI Cateri 1998 PF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 12.06 917.00

5 8 102 BUSELLI Irene 1998 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.22 884.00

6 3 109 CRAVEDI Rebecca 1998 PF PC084 ATL. PIACENZA 12.42 843.00

7 2 113 SCHIASSI Roberta 2000 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.46 835.00

8 4 100 FALAGIANI Martina 1999 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.65 797.00

RIEPILOGO STADIO CARLO ZECCHINI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 6 98 MELON Chiara 1999 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 11.52  Q +2.4  

2 5 110 RINNAUDO Carolina 2000 PF PI081 ATLETICA CASCINA 11.59  Q +2.4  

3 7 99 CARPINTERI Alessia 1999 PF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 11.68  q +2.4  

4 5 104 GALA Chiara 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 11.71  Q +1.9  

5 1 111 BELLINAZZI Giorgia 2000 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.73  Q +1.2  

6 6 115 DONATO Costanza 2000 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 11.81  Q +1.2  

7 7 118 ALBERTI Eleonora 2000 PF VA130 N. ATL. VARESE 11.94  q +1.2  

8 2 106 DE MASI Arianna 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.00  Q +1.9  

9 1 107 FATTORI Laura 1998 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.03 +1.9 923.00

10 1 114 RUGGERI FASCIANI Cateri 1998 PF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 12.06 +2.4 917.00

11 6 105 GIUFFRE' Simona 1999 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 12.11 +1.9 906.00

12 8 102 BUSELLI Irene 1998 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.22 +2.4 884.00

13 4 120 KOUAKOU Moillet 1999 PF VI626 ATL.VICENTINA 12.23 +1.9 882.00

14 3 109 CRAVEDI Rebecca 1998 PF PC084 ATL. PIACENZA 12.42 +2.4 843.00

15 2 113 SCHIASSI Roberta 2000 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.46 +2.4 835.00

16 3 119 MICHIELON Chiara 2000 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 12.51 +1.2 825.00

17 4 112 KEBE Sokhona 1998 PF PR068 C.U.S. PARMA 12.54 +1.2 819.00

18 5 103 BORGOSANO Sofia 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.56 +1.2 815.00

19 7 101 SARTI Camilla 2000 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.57 +1.9 813.00

20 4 100 FALAGIANI Martina 1999 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.65 +2.4 797.00

21 8 121 MURARO Alice 2000 PF VI626 ATL.VICENTINA 12.68 +1.2 791.00
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22 3 116 FARINA Arianna 2000 PF TO001 C.U.S. TORINO 12.72 +1.9 784.00

23 8 108 FANALE Svetlana 2000 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.80 +1.9 768.00

24 2 117 AMBROGGI Carlotta 2000 PF TO002 SISPORT SSD 13.00 +1.2 730.00

FINALE - RISULTATI

Finale   STADIO CARLO ZECCHINI - 18 Settembre 2020 Ora Inizio: 19:39 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 5 98 MELON Chiara 1999 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 11.62 1033.00

   Campionessa Italiana      

2 3 104 GALA Chiara 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 11.70 993.00

3 8 115 DONATO Costanza 2000 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 11.71 991.00

4 2 99 CARPINTERI Alessia 1999 PF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 11.75 997.00

5 6 111 BELLINAZZI Giorgia 2000 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.75 987.00

6 4 110 RINNAUDO Carolina 2000 PF PI081 ATLETICA CASCINA 11.84 1017.00

7 1 118 ALBERTI Eleonora 2000 PF VA130 N. ATL. VARESE 11.90 950.00

8 7 106 DE MASI Arianna 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.97 936.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI E PROVE MULTIPLE J/P 2020
JUNIORES (63° ed.) - PROMESSE (33° ed.)
Organizzazione: ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA - Grosseto, 18 - 19 - 20 settembre 2020

400 m Promesse D - RISULTATI 18/09 - 18:27

 Record MPI PF 51.31 Virna DE ANGELI Bari 17/06/1997 

 PI JF 52.82 Elisabetta VANDI Grosseto 18/04/2019 

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Batteria 1   STADIO CARLO ZECCHINI - 18 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 6 142 BORGA Rebecca (I) 1998 PF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 54.57  Q  

      ATL.BIOTEKNA MARCON   

2 7 133 AQUILINO Francesca 1999 PF MI221 BRACCO ATLETICA 54.83  q  

3 3 140 SIMONELLI Valeria 1999 PF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 56.54  

4 4 146 LUCHESCHI Costanza 2000 PF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 57.66  

5 8 139 CICERO Anna 2000 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 58.64  

6 5 144 URTI Margherita 1999 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 58.64  

 2 135 CRAVEDI Rebecca 1998 PF PC084 ATL. PIACENZA DNF  

Batteria 2   STADIO CARLO ZECCHINI - 18 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 6 126 BONORA Alessandra 2000 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 54.83  Q  

2 5 132 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.20  q  

3 7 137 MORIN Matilde 1999 PF PD143 C.U.S. PADOVA 56.92  

4 4 122 CONDEMI Denise Maria 1999 PF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 57.98  

5 2 127 PITZALIS Camilla 1999 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI 58.64  

6 3 147 MACCHI Alessandra 1998 PF VA130 N. ATL. VARESE 1:00.25  

Batteria 3   STADIO CARLO ZECCHINI - 18 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 5 136 VANDI Elisabetta 2000 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 54.50  Q  

      ATL. AVIS MACERATA   

2 8 134 BRUNETTI Alessia 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 55.02  q  

3 3 145 ZAGO Samantha 1999 PF TV354 TREVISATLETICA 55.34  

4 7 129 LEGA Federica 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 57.52  

5 2 143 BONANNI Martina 1998 PF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 58.62  

6 6 123 SLAVIERO Chiara 2000 PF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 58.83  

7 4 124 GUALANDI Sabrina 2000 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 59.41  

Batteria 4   STADIO CARLO ZECCHINI - 18 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 6 130 VENETO Francesca 1999 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.21  Q  

2 5 125 POLINARI Anna 1999 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 54.68  q  

3 4 141 TIRNETTA Alessia 1998 PF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 56.64  

4 2 128 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 PF CA002 S G AMSICORA 57.30  

5 7 138 SABATELLA Lucia 2000 PF PZ116 CSS LICEO GIANTURCO POTENZA 58.06  

6 3 148 LAVRENCIC Mara 1999 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 58.96  

7 8 131 SALVADORI Elettra 2000 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:03.09  

RIEPILOGO STADIO CARLO ZECCHINI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 6 130 VENETO Francesca 1999 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.21  Q  

2 5 136 VANDI Elisabetta 2000 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 54.50  Q  

      ATL. AVIS MACERATA   

3 6 142 BORGA Rebecca (I) 1998 PF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 54.57  Q  

      ATL.BIOTEKNA MARCON   

4 5 125 POLINARI Anna 1999 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 54.68  q  

5 6 126 BONORA Alessandra 2000 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 54.83  Q  

5 7 133 AQUILINO Francesca 1999 PF MI221 BRACCO ATLETICA 54.83  q  

7 8 134 BRUNETTI Alessia 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 55.02  q  

8 5 132 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.20  q  

9 3 145 ZAGO Samantha 1999 PF TV354 TREVISATLETICA 55.34  

10 3 140 SIMONELLI Valeria 1999 PF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 56.54  

11 4 141 TIRNETTA Alessia 1998 PF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 56.64  
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12 7 137 MORIN Matilde 1999 PF PD143 C.U.S. PADOVA 56.92  

13 2 128 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 PF CA002 S G AMSICORA 57.30  

14 7 129 LEGA Federica 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 57.52  

15 4 146 LUCHESCHI Costanza 2000 PF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 57.66  

16 4 122 CONDEMI Denise Maria 1999 PF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 57.98  

17 7 138 SABATELLA Lucia 2000 PF PZ116 CSS LICEO GIANTURCO POTENZA 58.06  

18 2 143 BONANNI Martina 1998 PF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 58.62  

19 8 139 CICERO Anna 2000 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 58.64  

19 2 127 PITZALIS Camilla 1999 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI 58.64  

21 5 144 URTI Margherita 1999 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 58.64  

22 6 123 SLAVIERO Chiara 2000 PF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 58.83  

23 3 148 LAVRENCIC Mara 1999 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 58.96  

24 4 124 GUALANDI Sabrina 2000 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 59.41  

25 3 147 MACCHI Alessandra 1998 PF VA130 N. ATL. VARESE 1:00.25  

26 8 131 SALVADORI Elettra 2000 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:03.09  

 2 135 CRAVEDI Rebecca 1998 PF PC084 ATL. PIACENZA DNF  

FINALE

Finale STADIO CARLO ZECCHINI - 19 Settembre 2020 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 134 BRUNETTI Alessia 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 55.02

2 132 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.20

3 142 BORGA Rebecca (I) 1998 PF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 54.57

     ATL.BIOTEKNA MARCON  

4 136 VANDI Elisabetta 2000 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 54.50

     ATL. AVIS MACERATA  

5 126 BONORA Alessandra 2000 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 54.83

6 130 VENETO Francesca 1999 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.21

7 133 AQUILINO Francesca 1999 PF MI221 BRACCO ATLETICA 54.83

8 125 POLINARI Anna 1999 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 54.68

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



http://www.fidal.it/risultati/2020/COD8007/Gara225.htm[20/09/2020 15:12:50]

CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI E PROVE MULTIPLE J/P 2020
JUNIORES (63° ed.) - PROMESSE (33° ed.)
Organizzazione: ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA - Grosseto, 18 - 19 - 20 settembre 2020

400 Hs Juniores D - RISULTATI 20/09 - 14:40

 Record MPI PF 55.16 Ayomide FOLORUNSO Roma 31/05/2018 

 PI JF 56.63 Virna DE ANGELI Città del Capo 06/05/1995 

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Batteria 1   STADIO CARLO ZECCHINI - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 7 27 SILVESTRI Emma 2001 JF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 1:02.18  q  

2 4 48 BALORDI Sara 2002 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:03.95  q  

3 6 42 MARTIGNANI Lisa 2001 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:05.33 803.00

4 3 58 BUFFONI Angelica 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:07.63 746.00

5 5 32 PLONER Miriam 2001 JF BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 1:08.37 727.00

6 2 51 COSTOSI Alice 2002 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 1:09.04 711.00

Batteria 2   STADIO CARLO ZECCHINI - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 4 37 GHERGO Angelica 2002 JF FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 1:01.80  q  

2 6 45 RIZZUTO Francesca 2002 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1:03.76  q  

3 3 39 MORREALE Greta 2002 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:03.99 837.00

4 2 57 GENTILINI Alessia 2001 JF TN501 ATLETICA TIONE 1:05.66 795.00

5 5 34 PORCU Beatrice 2001 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:06.63 771.00

6 7 43 PORCARI Sofia 2002 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:08.49 724.00

7 8 30 GAMPER Maia 2001 JF BZ019 SPORTCLUB MERANO 1:09.76 693.00

Batteria 3   STADIO CARLO ZECCHINI - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 2 54 TOZZI Federica 2002 JF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 1:03.53  q  

2 4 41 UBEZIO Elena 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:04.97 812.00

3 3 50 AMADORI Francesca 2001 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:05.24 806.00

4 6 59 MERONI Maddalena 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:05.54 798.00

5 5 47 CROCI Elisabetta 2002 JF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 1:06.67 770.00

6 7 36 GULLINI Irene 2002 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 1:07.47 750.00

7 8 28 RIPA Andreina 2002 JF BA741 FUTURATHLETIC TEAM APULIA 1:09.97 688.00

Batteria 4   STADIO CARLO ZECCHINI - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 7 56 MOSCATELLI Linda 2001 JF SI043 UISP ATLETICA SIENA 1:02.34  q  

2 8 46 FAGGION Sofia 2001 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1:02.51  q  

3 3 62 MURARO Mariasole 2002 JF VI626 ATL.VICENTINA 1:05.68 794.00

4 6 61 BOBBO Sara 2001 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1:06.99 762.00

5 4 35 SOLFRINI Lola' 2001 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 1:09.50 700.00

6 5 31 GASSER Sarah 2002 JF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 1:10.83 668.00

7 2 60 ROBBIATI Anna 2001 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:10.84 667.00

Batteria 5   STADIO CARLO ZECCHINI - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 5 55 BIELLA Matilde 2001 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 1:02.73  q  

2 2 53 SCIROCCHI Yasmin Michel 2002 JF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 1:04.31 829.00

3 8 44 CHESSA Emma 2001 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1:04.49 825.00

4 3 40 MONTAGNA GRANATO Sara 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:05.15 808.00

5 6 52 RINALDI Cecilia 2002 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 1:06.13 783.00

6 7 33 CORRADI Paola 2002 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 1:09.01 712.00

7 4 49 CORTESI Anita Beatrice 2002 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:09.59 698.00

RIEPILOGO STADIO CARLO ZECCHINI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 4 37 GHERGO Angelica 2002 JF FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 1:01.80  q  

2 7 27 SILVESTRI Emma 2001 JF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 1:02.18  q  

3 7 56 MOSCATELLI Linda 2001 JF SI043 UISP ATLETICA SIENA 1:02.34  q  

4 8 46 FAGGION Sofia 2001 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1:02.51  q  

5 5 55 BIELLA Matilde 2001 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 1:02.73  q  
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6 2 54 TOZZI Federica 2002 JF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 1:03.53  q  

7 6 45 RIZZUTO Francesca 2002 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1:03.76  q  

8 4 48 BALORDI Sara 2002 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:03.95  q  

9 3 39 MORREALE Greta 2002 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:03.99 837.00

10 2 53 SCIROCCHI Yasmin Michel 2002 JF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 1:04.31 829.00

11 8 44 CHESSA Emma 2001 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1:04.49 825.00

12 4 41 UBEZIO Elena 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:04.97 812.00

13 3 40 MONTAGNA GRANATO Sara 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:05.15 808.00

14 3 50 AMADORI Francesca 2001 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:05.24 806.00

15 6 42 MARTIGNANI Lisa 2001 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:05.33 803.00

16 6 59 MERONI Maddalena 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:05.54 798.00

17 2 57 GENTILINI Alessia 2001 JF TN501 ATLETICA TIONE 1:05.66 795.00

18 3 62 MURARO Mariasole 2002 JF VI626 ATL.VICENTINA 1:05.68 794.00

19 6 52 RINALDI Cecilia 2002 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 1:06.13 783.00

20 5 34 PORCU Beatrice 2001 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:06.63 771.00

21 5 47 CROCI Elisabetta 2002 JF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 1:06.67 770.00

22 6 61 BOBBO Sara 2001 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1:06.99 762.00

23 7 36 GULLINI Irene 2002 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 1:07.47 750.00

24 3 58 BUFFONI Angelica 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:07.63 746.00

25 5 32 PLONER Miriam 2001 JF BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 1:08.37 727.00

26 7 43 PORCARI Sofia 2002 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:08.49 724.00

27 7 33 CORRADI Paola 2002 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 1:09.01 712.00

28 2 51 COSTOSI Alice 2002 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 1:09.04 711.00

29 4 35 SOLFRINI Lola' 2001 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 1:09.50 700.00

30 4 49 CORTESI Anita Beatrice 2002 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:09.59 698.00

31 8 30 GAMPER Maia 2001 JF BZ019 SPORTCLUB MERANO 1:09.76 693.00

32 8 28 RIPA Andreina 2002 JF BA741 FUTURATHLETIC TEAM APULIA 1:09.97 688.00

33 5 31 GASSER Sarah 2002 JF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 1:10.83 668.00

34 2 60 ROBBIATI Anna 2001 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:10.84 667.00

FINALE - RISULTATI

Finale   STADIO CARLO ZECCHINI - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 10:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 6 37 GHERGO Angelica 2002 JF FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 59.98 942.00

   Campionessa Italiana      

2 4 56 MOSCATELLI Linda 2001 JF SI043 UISP ATLETICA SIENA 1:00.69 923.00

3 3 46 FAGGION Sofia 2001 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1:00.98 916.00

4 5 27 SILVESTRI Emma 2001 JF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 1:01.35 906.00

5 7 54 TOZZI Federica 2002 JF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 1:01.39 905.00

6 8 55 BIELLA Matilde 2001 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 1:01.45 903.00

7 2 48 BALORDI Sara 2002 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:04.24 838.00

8 1 45 RIZZUTO Francesca 2002 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1:05.16 843.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI E PROVE MULTIPLE J/P 2020
JUNIORES (63° ed.) - PROMESSE (33° ed.)
Organizzazione: ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA - Grosseto, 18 - 19 - 20 settembre 2020

400 Hs Juniores U - RISULTATI 20/09 - 10:56

 Record MPI PM 48.92 Fabrizio MORI Tokyo 25/08/1991 

 PI JM 49.84 Ashraf SABER Rieti 06/09/1992 

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Batteria 1   STADIO CARLO ZECCHINI - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 4 99 BERTOLDO Michele 2001 JM VI626 ATL.VICENTINA 55.73  Q  

2 3 82 SANTORO Emanuele 2002 JM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 56.27  Q  

3 2 96 LEONE Raffaele 2002 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 56.38 773.00

4 6 84 PATERNI Mattia 2002 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 58.26 703.00

5 7 87 GALLI Matteo 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 58.47 695.00

6 5 93 GALLI Alessandro 2002 JM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 1:01.16 599.00

7 8 97 PONTI Giovanni 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1:02.12 567.00

DQ: RT 22.6.2

Batteria 2   STADIO CARLO ZECCHINI - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 7 88 CESENA Lorenzo 2001 JM PC084 ATL. PIACENZA 54.67  Q  

2 3 89 NICOLETTI Filippo Anton 2002 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 55.41  Q  

3 5 81 CAMILLI Francesco 2001 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 55.78  q  

4 2 86 ALIPRANDI Luca 2001 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 55.99  q  

5 6 90 CONSOLMAGNO Andrea 2002 JM PT115 PISTOIATLETICA 1983 56.88 754.00

6 8 92 RUINI Daniele 2001 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 57.83 718.00

7 4 95 RICCARDI Mirco 2001 JM TN524 G.S. TRILACUM 1:00.45 624.00

Batteria 3   STADIO CARLO ZECCHINI - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 2 91 MONTANARI Alberto 2001 JM RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS 54.75  Q  

2 4 98 SOMMARUGA Paolo 2001 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 56.64  Q  

3 6 85 MESSINA Simone Francesc 2002 JM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 56.88 754.00

4 7 80 ACCIACCAFERRI Gregorio 2002 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 58.82 682.00

5 5 83 BOCCHIO Lorenzo 2002 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 59.58 655.00

 3 100 FRIVOLI Lorenzo 2002 JM VI626 ATL.VICENTINA DNS  

RIEPILOGO STADIO CARLO ZECCHINI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 7 88 CESENA Lorenzo 2001 JM PC084 ATL. PIACENZA 54.67  Q  

2 2 91 MONTANARI Alberto 2001 JM RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS 54.75  Q  

3 3 89 NICOLETTI Filippo Anton 2002 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 55.41  Q  

4 4 99 BERTOLDO Michele 2001 JM VI626 ATL.VICENTINA 55.73  Q  

5 5 81 CAMILLI Francesco 2001 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 55.78  q  

6 2 86 ALIPRANDI Luca 2001 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 55.99  q  

7 3 82 SANTORO Emanuele 2002 JM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 56.27  Q  

8 2 96 LEONE Raffaele 2002 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 56.38 773.00

9 4 98 SOMMARUGA Paolo 2001 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 56.64  Q  

10 6 90 CONSOLMAGNO Andrea 2002 JM PT115 PISTOIATLETICA 1983 56.88 754.00

10 6 85 MESSINA Simone Francesc 2002 JM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 56.88 754.00

12 8 92 RUINI Daniele 2001 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 57.83 718.00

13 6 84 PATERNI Mattia 2002 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 58.26 703.00

14 7 87 GALLI Matteo 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 58.47 695.00

15 7 80 ACCIACCAFERRI Gregorio 2002 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 58.82 682.00

16 5 83 BOCCHIO Lorenzo 2002 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 59.58 655.00

17 4 95 RICCARDI Mirco 2001 JM TN524 G.S. TRILACUM 1:00.45 624.00

18 5 93 GALLI Alessandro 2002 JM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 1:01.16 599.00

19 8 97 PONTI Giovanni 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1:02.12 567.00

 3 100 FRIVOLI Lorenzo 2002 JM VI626 ATL.VICENTINA DNS  

FINALE - RISULTATI

Finale   STADIO CARLO ZECCHINI - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti
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1 4 99 BERTOLDO Michele 2001 JM VI626 ATL.VICENTINA 52.47 927.00

   Campione Italiano      

2 5 91 MONTANARI Alberto 2001 JM RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS 53.05 903.00

3 6 88 CESENA Lorenzo 2001 JM PC084 ATL. PIACENZA 53.33 892.00

4 3 89 NICOLETTI Filippo Anton 2002 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 55.92 810.00

5 7 82 SANTORO Emanuele 2002 JM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 56.32 777.00

6 2 86 ALIPRANDI Luca 2001 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 56.35 788.00

7 1 81 CAMILLI Francesco 2001 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 56.58 796.00

8 8 98 SOMMARUGA Paolo 2001 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 59.02 763.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI E PROVE MULTIPLE J/P 2020
JUNIORES (63° ed.) - PROMESSE (33° ed.)
Organizzazione: ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA - Grosseto, 18 - 19 - 20 settembre 2020

Staffetta 4X100 Juniores D - RISULTATI 19/09 - 22:07

 Record MPI PF 45.65 ATLETICA BRESCIA 1950 Firenze 08/06/2019 

 PI JF 45.95 ATL. VICENTINA Modena 23/06/2018 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie 1   STADIO CARLO ZECCHINI - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 19:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 3 63 MIGLIOZZI Sara - BATTISTELLA Arianna - CAREGNATO Giulia - TRIVELLIN Clara JF VI626 ATL.VICENTINA 48.69 908.00

2 8 59 ZANCHETTA Aurora Sofia - FOLTRAN Sara - COSTELLA Anna - GROAZ Caterina JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 49.40 877.00

3 4 54 BENINI Sofia Kritika - SECCHI Caterina - RIZZARDI Alyssa - MANENTI Chiara JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 49.55 870.00

4 6 47 VERGNANI Enrica - PAINI Lisa - PIERI Emma - MANUZZI Alice JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 50.64 823.00

5 7 58 ROSSI Diletta - DOTTI Lisa - MARIOTTI Ilaria - RICCI Eleonora JF PI081 ATLETICA CASCINA 53.17 717.00

6 5 49 GAROLLI Arianna - CARDINALE Chiara - MARINELLO Sara - STORTI Alice JF BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 55.05 640.00

7 1 60 DI STEFANO Alessia - LEGGIO Carola - PICCIONE Carlotta - VIRGADAULA Cristiana JF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 56.48 583.00

 2 61 FRARACCIO Greta - DI MARCO Noemi - RINALDI Cecilia - RICCI Ginevra JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI DNF  

Serie 2   STADIO CARLO ZECCHINI - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 19:56 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 1 57 ESEKHEIGBE Hope Eghongh - CARRARO Ilenia - BACCARIN Elena - ZANON Veronica JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 46.69 996.00

2 4 50 GALLUCCIO Lisa - BOLESO Clarissa - GATTI Alessia - BESANA Veronica JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 47.40 965.00

3 3 55 MANETTI Emma - IEZZI Alessandra - FACCHI Alice - BACCO Matilde JF MI221 BRACCO ATLETICA 48.07 935.00

4 5 48 RODIANI Alice - CAVALLERI Noemi - CARRARO Elena - CRIDA Veronica JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 48.10 934.00

5 6 56 SGORBATI Greta - PORCARI Sofia - ROSSETTI Chiara - NERVETTI Eleonora JF PC084 ATL. PIACENZA 49.37 878.00

6 8 53 TRESOLDI Alessandra - ZELI Beatrice - SALARO Matilde - DE VECCHI Marta JF MI089 PRO SESTO ATL. 49.74 862.00

7 2 51 PRETELLI Matilde - FISSI Valentina - SPISSU Giada - MACALUSO Tessa JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 50.66 822.00

8 7 62 CARROZZI Camilla - MARITANO Giulia - MACCIONI Ludovica - CHIABERGE Martina JF TO001 C.U.S. TORINO 51.61 782.00

RIEPILOGO STADIO CARLO ZECCHINI 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 1 57 ESEKHEIGBE Hope Eghongh - CARRARO Ilenia - BACCARIN Elena - ZANON Veronica JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 46.69 996.00

   Campioni Italiani     

2 4 50 GALLUCCIO Lisa - BOLESO Clarissa - GATTI Alessia - BESANA Veronica JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 47.40 965.00

3 3 55 MANETTI Emma - IEZZI Alessandra - FACCHI Alice - BACCO Matilde JF MI221 BRACCO ATLETICA 48.07 935.00

4 5 48 RODIANI Alice - CAVALLERI Noemi - CARRARO Elena - CRIDA Veronica JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 48.10 934.00

5 3 63 MIGLIOZZI Sara - BATTISTELLA Arianna - CAREGNATO Giulia - TRIVELLIN Clara JF VI626 ATL.VICENTINA 48.69 908.00

6 6 56 SGORBATI Greta - PORCARI Sofia - ROSSETTI Chiara - NERVETTI Eleonora JF PC084 ATL. PIACENZA 49.37 878.00

7 8 59 ZANCHETTA Aurora Sofia - FOLTRAN Sara - COSTELLA Anna - GROAZ Caterina JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 49.40 877.00

8 4 54 BENINI Sofia Kritika - SECCHI Caterina - RIZZARDI Alyssa - MANENTI Chiara JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 49.55 870.00

9 8 53 TRESOLDI Alessandra - ZELI Beatrice - SALARO Matilde - DE VECCHI Marta JF MI089 PRO SESTO ATL. 49.74 862.00

10 6 47 VERGNANI Enrica - PAINI Lisa - PIERI Emma - MANUZZI Alice JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 50.64 823.00

11 2 51 PRETELLI Matilde - FISSI Valentina - SPISSU Giada - MACALUSO Tessa JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 50.66 822.00

12 7 62 CARROZZI Camilla - MARITANO Giulia - MACCIONI Ludovica - CHIABERGE Martina JF TO001 C.U.S. TORINO 51.61 782.00

13 7 58 ROSSI Diletta - DOTTI Lisa - MARIOTTI Ilaria - RICCI Eleonora JF PI081 ATLETICA CASCINA 53.17 717.00

14 5 49 GAROLLI Arianna - CARDINALE Chiara - MARINELLO Sara - STORTI Alice JF BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 55.05 640.00

15 1 60 DI STEFANO Alessia - LEGGIO Carola - PICCIONE Carlotta - VIRGADAULA Cristiana JF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 56.48 583.00

 2 61 FRARACCIO Greta - DI MARCO Noemi - RINALDI Cecilia - RICCI Ginevra JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI E PROVE MULTIPLE J/P 2020
JUNIORES (63° ed.) - PROMESSE (33° ed.)
Organizzazione: ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA - Grosseto, 18 - 19 - 20 settembre 2020

Staffetta 4X400 Juniores U - RISULTATI 20/09 - 14:40

 Record MPI PM 3:06.79 FIAMME ORO Udine 14/06/1981 

 PI JM 3:11.94 ATL. RICCARDI MI Modena 24/06/2018 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 STADIO CARLO ZECCHINI - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 13:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 6 84 GARGANTINI Francesco - RODA Matteo - PREVITALI Christian - RAIMONDI Matteo JM MI089 PRO SESTO ATL. 3:18.32 917.00

2 2 91 DE DOMINICIS Giacomo - PONTI Giovanni - SOMMARUGA Paolo - TORRETTA Manriky JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3:24.19 853.00

3 5 81 AMATI Lorenzo - AONDIO Marco - ROTA Alessandro - MANDELLI Abenezer JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:28.41 809.00

4 4 82 AFFERNI Vittorio Giusep - REGHIN Nicolo - SCARRONE Andrea - GUELFO Matteo JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:28.90 803.00

5 7 89 PIFFERI Eric - CECCARELLI Christian - MASONI Filippo - VANZETTI Riccardo JM RM068 TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA 3:36.44 726.00

6 3 79 BOCCHIO Lorenzo - VONELLA Elias Nicolas - BAZZANA Julian - VARNER Leonardo JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 3:45.02 640.00

Serie 2 STADIO CARLO ZECCHINI - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 13:39 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 4 92 MARANGON Pietro - FRIVOLI Lorenzo - AVITABILE Massimo - BERTOLDO Michele JM VI626 ATL.VICENTINA 3:17.88 922.00

2 3 88 KHALIL Omar - FLAMIGNI Massimo - SPIZZICHINO Luca - ESPOSITO Michele JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 3:20.31 895.00

3 8 93 RONCONI Erik - CORSO Elia - CAVATTONI Pietro - CASTEGINI Stefano JM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 3:31.87 772.00

4 6 85 FENUCCI Giovanni Maria - CESENA Lorenzo - BOIARDI Tommaso - CASTIGLIA Samuele JM PC084 ATL. PIACENZA 3:37.35 716.00

5 5 78 SIREUS Gabriele - ANDERLAN Ruben Maria - LUDESCHER HERRMANN Fabi - IRSARA Juan Martin JM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 3:39.14 698.00

6 2 80 REDANA Davide - TESO Simone - CARPINELLO Gianluca - PANERO Giorgio JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 3:44.18 648.00

 7 90 SESSA Alberto - BATTISTONI Luca - PETRONI Lorenzo - MASTRANGELI Luca JM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA DQ  

RIEPILOGO STADIO CARLO ZECCHINI 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 4 92 MARANGON Pietro - FRIVOLI Lorenzo - AVITABILE Massimo - BERTOLDO Michele JM VI626 ATL.VICENTINA 3:17.88 922.00

   Campioni Italiani     

2 6 84 GARGANTINI Francesco - RODA Matteo - PREVITALI Christian - RAIMONDI Matteo JM MI089 PRO SESTO ATL. 3:18.32 917.00

3 3 88 KHALIL Omar - FLAMIGNI Massimo - SPIZZICHINO Luca - ESPOSITO Michele JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 3:20.31 895.00

4 2 91 DE DOMINICIS Giacomo - PONTI Giovanni - SOMMARUGA Paolo - TORRETTA Manriky JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3:24.19 853.00

5 5 81 AMATI Lorenzo - AONDIO Marco - ROTA Alessandro - MANDELLI Abenezer JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:28.41 809.00

6 4 82 AFFERNI Vittorio Giusep - REGHIN Nicolo - SCARRONE Andrea - GUELFO Matteo JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:28.90 803.00

7 8 93 RONCONI Erik - CORSO Elia - CAVATTONI Pietro - CASTEGINI Stefano JM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 3:31.87 772.00

8 7 89 PIFFERI Eric - CECCARELLI Christian - MASONI Filippo - VANZETTI Riccardo JM RM068 TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA 3:36.44 726.00

9 6 85 FENUCCI Giovanni Maria - CESENA Lorenzo - BOIARDI Tommaso - CASTIGLIA Samuele JM PC084 ATL. PIACENZA 3:37.35 716.00

10 5 78 SIREUS Gabriele - ANDERLAN Ruben Maria - LUDESCHER HERRMANN Fabi - IRSARA Juan Martin JM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 3:39.14 698.00

11 2 80 REDANA Davide - TESO Simone - CARPINELLO Gianluca - PANERO Giorgio JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 3:44.18 648.00

12 3 79 BOCCHIO Lorenzo - VONELLA Elias Nicolas - BAZZANA Julian - VARNER Leonardo JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 3:45.02 640.00

 7 90 SESSA Alberto - BATTISTONI Luca - PETRONI Lorenzo - MASTRANGELI Luca JM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA DQ  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI E PROVE MULTIPLE J/P 2020
JUNIORES (63° ed.) - PROMESSE (33° ed.)
Organizzazione: ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA - Grosseto, 18 - 19 - 20 settembre 2020

Salto in alto Promesse D - RISULTATI 18/09 - 20:24

 Record MPI PF 1.98 Alessia TROST Tampere 13/07/2013 

 PI JF 1.92 Alessia TROST Gorizia 19/05/2012 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

STADIO CARLO ZECCHINI - 18 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:13 - Ora Fine: 20:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 254 MORARA Marta 1999 PF RA093 ATL. LUGO 1.85 1000.00

  Campionessa Italiana      

1.56 1.61 1.66 1.70 1.73 1.76 1.78 1.80 1.83 1.85 1.87                    

  -   -   O   O   O   XO   O   XO   XO   XXO   XXX                    

2 249 ROMANI Nicole 2000 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.78 933.00

1.56 1.61 1.66 1.70 1.73 1.76 1.78 1.80                       

  -   O   O   O   O   XXO   O   XXX                       

3 261 LEORATO Martina 2000 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1.76 914.00

1.56 1.61 1.66 1.70 1.73 1.76 1.78                        

  -   O   O   XO   XO   O   XXX                        

4 257 SMREKAR Celine 1999 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 1.76 914.00

1.56 1.61 1.66 1.70 1.73 1.76 1.78                        

  -   O   O   XO   O   XXO   XXX                        

5 253 DI QUINZIO Mara 1999 PF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 1.73 885.00

1.56 1.61 1.66 1.70 1.73 1.76                         

  -   XO   O   XO   XO   XXX                         

6 256 CROCE Pamela 1999 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1.70 857.00

1.56 1.61 1.66 1.70 1.73                          

  -   O   O   XO   XXX                          

7 246 MARCIC Mara 2000 PF MC004 ATL. AVIS MACERATA 1.70 857.00

1.56 1.61 1.66 1.70 1.73                          

  O   O   XO   XXO   XXX                          

8 260 BOVO Rachele 2000 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1.66 819.00

1.56 1.61 1.66 1.70                           

  -   O   XO   XXX                           

9 258 TRONCHIN Anna 1999 PF TV409 VITTORIO ATLETICA 1.61 771.00

1.56 1.61 1.66                            

  O   O   XXX                            

10 259 DOVIER Federica 2000 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1.61 771.00

1.56 1.61 1.66                            

  XO   O   XXX                            

11 245 DELLA BARTOLA Irene 1999 PF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1.61 771.00

1.56 1.61 1.66                            

  O   XXO   XXX                            

12 255 PAOLILLO Francesca 1998 PF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 1.56 723.00

1.56 1.61                             

  XO   XXX                             

12 247 PASSERINI Virginia 1999 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.56 723.00

1.56 1.61                             

  XO   XXX                             

14 252 PETRIN Elisa 1999 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1.56 723.00

1.56 1.61                             

  XXO   XXX                             

14 250 MASSARI Gaia 2000 PF PC084 ATL. PIACENZA 1.56 723.00

1.56 1.61                             

  XXO   XXX                             

14 243 GOZZI Greta 2000 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1.56 723.00

1.56 1.61                             

  XXO   XXX                             

 248 PIGHETTI Francesca 1999 PF MI244 U.S. SANGIORGESE NM  

1.56                              

  XXX                              
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SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI E PROVE MULTIPLE J/P 2020
JUNIORES (63° ed.) - PROMESSE (33° ed.)
Organizzazione: ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA - Grosseto, 18 - 19 - 20 settembre 2020

Martello Juniores U - RISULTATI 20/09 - 14:40

 Record PI JM 79.23 Giorgio OLIVIERI Rieti 08/06/2019 

QUALIFICAZIONI - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Gruppo di Qualificazione 1 CAMPO PALAZZOLI - 18 Settembre 2020 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 10:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 59 GIORGIS Gregorio 2002 JM PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 59.17  Q  

1°: 59.17                  

2 60 COLOSI Matteo 2001 JM PR068 C.U.S. PARMA 58.15  Q  

1°: X 2°: 55.47 3°: 58.15            

3 65 INDELICATO Christian 2001 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 57.75  Q  

1°: 54.01 2°: 57.75               

4 57 MARCHIORI Luca 2001 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 57.75  Q  

1°: 57.75                  

5 47 BIGAZZI Lorenzo 2002 JM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 56.52  Q  

1°: 56.52                  

6 43 MANCINELLI Ronaldo 2001 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 55.01  q  

1°: X 2°: 55.01 3°: 54.13            

7 45 BABINI Michele 2002 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 52.64  q  

1°: 49.83 2°: 52.64 3°: 51.52            

8 67 MASIANI Samuele 2001 JM TO001 C.U.S. TORINO 49.33 705.00

1°: 49.33 2°: 44.30 3°: 47.33            

9 63 FERRARI Damiano 2001 JM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 47.81 683.00

1°: X 2°: 46.19 3°: 47.81            

10 58 ZUANETTO Filippo 2001 JM PD143 C.U.S. PADOVA 46.85 669.00

1°: 46.85 2°: X 3°: X            

11 49 BIENTINESI Simone 2002 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 44.91 639.00

1°: 42.93 2°: 44.91 3°: X            

12 64 FINETTI Riccardo 2002 JM SI043 UISP ATLETICA SIENA 44.28 629.00

1°: X 2°: 43.74 3°: 44.28            

13 54 GAETTI Paolo 2002 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 44.08 625.00

1°: 44.08 2°: 43.44 3°: 41.51            

 51 CASTAGNA Gabriele 2001 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NM  

1°: X 2°: X 3°: X            

Gruppo di Qualificazione 2 CAMPO PALAZZOLI - 18 Settembre 2020 Ora Inizio: 11:20 - Ora Fine: 12:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 46 COSTA Davide 2002 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 65.65  Q  

1°: 65.65                  

2 66 SPEZIALETTI Pierpaolo 2002 JM TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 56.53  Q  

1°: 54.80 2°: 55.44 3°: 56.53            

3 44 BALLABIO Luca 2002 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 56.52  Q  

1°: 56.52                  

4 62 DI PANFILO Corrado 2001 JM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 54.01  q  

1°: 54.01 2°: 48.61 3°: 53.88            

5 55 RANERI Alessandro 2002 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 52.67  q  

1°: 51.29 2°: 52.67 3°: 51.30            

6 50 MUSETTI Lorenzo 2002 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 50.02 715.00

1°: 46.96 2°: 50.02 3°: X            

7 52 FAVA Andrea Gabriel 2001 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.62 710.00

1°: X 2°: 49.62 3°: X            

8 68 BONI Aye Elyse 2001 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 49.27 705.00

     EQUIPARATO/A   

1°: 49.27 2°: 48.22 3°: X            

9 53 MIGLIANO Filippo 2001 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 48.13 688.00

1°: X 2°: X 3°: 48.13            

10 56 RINALDI Andrea 2001 JM PC084 ATL. PIACENZA 44.98 640.00

1°: X 2°: 43.34 3°: 44.98            

11 61 VICINI Fabio 2001 JM PR068 C.U.S. PARMA 44.39 630.00

1°: X 2°: X 3°: 44.39            
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12 48 CARNEVALE Claudio Raffa 2002 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 42.72 604.00

1°: X 2°: 42.72 3°: X            

13 69 GRESPAN Francesco 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 40.26 563.00

1°: 40.26 2°: X 3°: X            

RIEPILOGO CAMPO PALAZZOLI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 46 COSTA Davide 2002 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 65.65  Q  

2 59 GIORGIS Gregorio 2002 JM PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 59.17  Q  

3 60 COLOSI Matteo 2001 JM PR068 C.U.S. PARMA 58.15  Q  

4 65 INDELICATO Christian 2001 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 57.75  Q  

5 57 MARCHIORI Luca 2001 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 57.75  Q  

6 66 SPEZIALETTI Pierpaolo 2002 JM TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 56.53  Q  

7 44 BALLABIO Luca 2002 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 56.52  Q  

7 47 BIGAZZI Lorenzo 2002 JM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 56.52  Q  

9 43 MANCINELLI Ronaldo 2001 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 55.01  q  

10 62 DI PANFILO Corrado 2001 JM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 54.01  q  

11 55 RANERI Alessandro 2002 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 52.67  q  

12 45 BABINI Michele 2002 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 52.64  q  

13 50 MUSETTI Lorenzo 2002 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 50.02 715.00

14 52 FAVA Andrea Gabriel 2001 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.62 710.00

15 67 MASIANI Samuele 2001 JM TO001 C.U.S. TORINO 49.33 705.00

16 68 BONI Aye Elyse 2001 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 49.27 705.00

     EQUIPARATO/A   

17 53 MIGLIANO Filippo 2001 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 48.13 688.00

18 63 FERRARI Damiano 2001 JM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 47.81 683.00

19 58 ZUANETTO Filippo 2001 JM PD143 C.U.S. PADOVA 46.85 669.00

20 56 RINALDI Andrea 2001 JM PC084 ATL. PIACENZA 44.98 640.00

21 49 BIENTINESI Simone 2002 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 44.91 639.00

22 61 VICINI Fabio 2001 JM PR068 C.U.S. PARMA 44.39 630.00

23 64 FINETTI Riccardo 2002 JM SI043 UISP ATLETICA SIENA 44.28 629.00

24 54 GAETTI Paolo 2002 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 44.08 625.00

25 48 CARNEVALE Claudio Raffa 2002 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 42.72 604.00

26 69 GRESPAN Francesco 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 40.26 563.00

 51 CASTAGNA Gabriele 2001 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NM  

FINALE - RISULTATI

Finale CAMPO PALAZZOLI - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 11:10 - Ora Fine: 12:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 59 GIORGIS Gregorio 2002 JM PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 67.76 928.00

  Campione Italiano      

1°: 63.05 2°: 63.11 3°: 67.34  4°: 66.75 5°: 67.65 6°: 67.76  

2 46 COSTA Davide 2002 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 65.96 910.00

1°: X 2°: 62.93 3°: 65.96  4°: 65.91 5°: 65.03 6°: X  

3 44 BALLABIO Luca 2002 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 62.72 876.00

1°: X 2°: 55.96 3°: 61.63  4°: 62.72 5°: X 6°: X  

4 57 MARCHIORI Luca 2001 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 60.00 845.00

1°: 56.73 2°: 59.98 3°: X  4°: 60.00 5°: X 6°: X  

5 47 BIGAZZI Lorenzo 2002 JM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 58.91 832.00

1°: X 2°: 53.26 3°: 58.14  4°: 58.91 5°: 57.90 6°: 56.23  

6 65 INDELICATO Christian 2001 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 58.40 826.00

1°: X 2°: 54.97 3°: 58.40  4°: 58.39 5°: X 6°: X  

7 66 SPEZIALETTI Pierpaolo 2002 JM TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 57.60 816.00

1°: 55.37 2°: 55.71 3°: 57.60  4°: 56.16 5°: X 6°: 53.95  

8 55 RANERI Alessandro 2002 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 55.56 791.00

1°: 55.56 2°: 52.80 3°: 54.46  4°: 55.28 5°: 54.46 6°: X  

9 45 BABINI Michele 2002 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 54.81 781.00

1°: 52.84 2°: 49.91 3°: 54.81            

10 60 COLOSI Matteo 2001 JM PR068 C.U.S. PARMA 53.79 823.00

1°: 53.79 2°: X 3°: 49.97            

11 43 MANCINELLI Ronaldo 2001 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 52.89 784.00

1°: X 2°: 52.89 3°: X            

12 62 DI PANFILO Corrado 2001 JM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 50.44 771.00

1°: 48.04 2°: 50.44 3°: X            
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI E PROVE MULTIPLE J/P 2020
JUNIORES (63° ed.) - PROMESSE (33° ed.)
Organizzazione: ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA - Grosseto, 18 - 19 - 20 settembre 2020

Peso Juniores U - RISULTATI 19/09 - 22:06

 Record PI JM 21.23 Sebastiano BIANCHETTI Caorle 24/10/2015 

QUALIFICAZIONI - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Gruppo di Qualificazione STADIO CARLO ZECCHINI - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 373 MUSCI Carmelo Alessandr 2001 JM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 15.79  Q  

     ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA   

1°: 15.79                  

2 367 FERRARA Riccardo 2001 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 15.69  Q  

1°: X 2°: 15.69               

3 361 SZTANDERA Krystian Marc 2001 JM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 15.62  Q  

     EQUIPARATO/A   

1°: X 2°: 14.77 3°: 15.62            

4 364 CASTAGNA Gabriele 2001 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.16  Q  

1°: 15.16                  

5 363 PEROTTI Ruben 2002 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 14.98  Q  

1°: 14.98                  

6 372 ZEUDJIO TCHIOFO Simon 2001 JM PR068 C.U.S. PARMA 14.82  Q  

     EQUIPARATO/A   

1°: 13.74 2°: 14.82               

7 378 CRESTANI Lorenzo 2002 JM VI626 ATL.VICENTINA 14.26  q  

1°: 13.27 2°: 13.65 3°: 14.26            

8 377 PAUTASSO Matteo 2001 JM TO001 C.U.S. TORINO 14.11  q  

1°: 13.46 2°: 14.11 3°: 13.79            

9 375 SEGHIERI Lorenzo 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.95  q  

1°: 13.23 2°: 13.92 3°: 13.95            

10 362 GAROFALO Matteo 2002 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 13.76  q  

1°: 13.76 2°: 13.38 3°: 12.48            

11 371 FINA Dario 2001 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 13.67  q  

1°: 10.97 2°: 13.04 3°: 13.67            

12 365 BROCCA Alessio 2001 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.31  q  

1°: 12.18 2°: 12.84 3°: 13.31            

13 366 MIGLIANO Filippo 2001 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.25 674.00

1°: 13.25 2°: X 3°: X            

14 376 VILLARI Alexey Davide 2002 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 13.08 663.00

1°: 13.07 2°: X 3°: 13.08            

15 360 PICCININI Francesco 2002 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 12.72 639.00

1°: 12.50 2°: 12.02 3°: 12.72            

16 379 PASETTO Enrico 2002 JM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 12.61 632.00

1°: 12.39 2°: 12.36 3°: 12.61            

17 369 LABO' Sebastiano 2002 JM PC084 ATL. PIACENZA 11.89 583.00

1°: 11.89 2°: X 3°: 11.33            

18 374 LETTIERI Giovanni Silvi 2001 JM SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 11.80 577.00

1°: 11.65 2°: X 3°: 11.80            

19 368 CERUTI Matteo 2001 JM PC084 ATL. PIACENZA 11.75 573.00

1°: 11.75 2°: 11.50 3°: X            

 370 RIVELA Lorenzo 2002 JM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. DNS  

FINALE - RISULTATI

Finale STADIO CARLO ZECCHINI - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:31 - Ora Fine: 19:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 373 MUSCI Carmelo Alessandr 2001 JM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 20.32 1037.00

  Campione Italiano   ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA   

1°: 18.61 2°: 19.16 3°: 19.91  4°: 19.56 5°: 20.32 6°: 19.03  

2 367 FERRARA Riccardo 2001 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 19.09 985.00

1°: 19.09 2°: X 3°: 18.71  4°: 18.29 5°: X 6°: 15.43  

3 364 CASTAGNA Gabriele 2001 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 16.20 847.00

1°: 15.20 2°: X 3°: 15.37  4°: 15.26 5°: 16.20 6°: 16.02  
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4 361 SZTANDERA Krystian Marc 2001 JM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 15.83 827.00

     EQUIPARATO/A   

1°: 15.83 2°: 15.01 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

5 363 PEROTTI Ruben 2002 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 15.79 825.00

1°: 15.68 2°: X 3°: 15.68  4°: 15.35 5°: 15.79 6°: 15.15  

6 372 ZEUDJIO TCHIOFO Simon 2001 JM PR068 C.U.S. PARMA 14.99 780.00

     EQUIPARATO/A   

1°: 13.50 2°: 14.71 3°: 14.75  4°: 14.99 5°: 14.73 6°: X  

7 378 CRESTANI Lorenzo 2002 JM VI626 ATL.VICENTINA 14.36 743.00

1°: 14.04 2°: X 3°: 14.29  4°: 14.36 5°: 14.31 6°: X  

8 362 GAROFALO Matteo 2002 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 13.93 717.00

1°: 13.10 2°: 13.58 3°: 13.93  4°: 13.85 5°: 13.09 6°: 12.49  

9 375 SEGHIERI Lorenzo 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.50 718.00

1°: 12.59 2°: 11.99 3°: 13.50            

10 377 PAUTASSO Matteo 2001 JM TO001 C.U.S. TORINO 13.49 728.00

1°: X 2°: 13.49 3°: X            

11 371 FINA Dario 2001 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 13.47 700.00

1°: 13.47 2°: X 3°: 12.75            

12 365 BROCCA Alessio 2001 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.08 678.00

1°: 12.19 2°: 12.96 3°: 13.08            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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